
PRODEJNY 24/7
Seminář vybavení prodejny 2024



P.V.A. SYSTEMS V ČÍSLECH

25 

100+

11 500

6 500

30

3.1

45

100 %

let na trhu

implementovaných centrál

pokladních míst

řízených prodejen

velkoobchodních filiálek

mld. € ročně skrze náš systém

zaměstnanců

vlastněno třemi majiteli  



HLAVNÍ PARTNER PRO SKUPINA COOP

„Před více než dvěma lety jsme v ČR otevřeli první 
automatizovanou prodejnu TUTY ve Strakonicích. 
Letos otevíráme další prodejny 24/7 a pro 
komfortní provozování potřebujeme komplexní 
řešení v návaznosti na náš pokladní a skladový 
systém.“

Roman Slamka
Předseda představenstva

Jednota SD Volyně



AUTOMATIZOVANÉ PRODEJNY 24/7

PROČ     ?

» Technologický leader v oblasti automatizace 

prodejen

» Veškeré technologie pro provoz 24/7 dodá 

jeden dodavatel

» Veškeré moduly jsou integrovány do jednoho 

řídícího systému 100+
SCO v provozu

50+
modulů v provozu



ROZPOZNÁVÁNÍ ZBOŽÍ

VLASTNÍ AI ALGORITMY

návrh rozpoznaného zboží 





VÝDEJNÍK TABÁKOVÝCH VÝROBKŮ

Přímo integrován do samoobslužné 

pokladny

» Výběr produktů v menu na SCO

» Výdej produktů až po zaplacení celého nákupu na SCO

» Eliminace nadbytečných platebních metod

» Eliminace ztrát zboží



VÝDEJNÍK TABÁKOVÝCH VÝROBKŮ

REVOLUČNÍ ŘEŠENÍ NA ČESKÉM TRHU



VIDEOSERVER

POKROČILÁ ANALÝZA OBRAZU

» Rozpoznání postavy a filtrování obrazu

» Film průchodu zákazníka prodejnou

» Film nákupu zákazníka na SCO

» Párování filmů k událostem a přehrávání přímo v 

B.O.S.S. Enterprise



DOHLEDOVÁ APLIKACE

B.O.S.S. MONITOR

» Aplikace pro vzdálený online monitoring 

prodejen 24/7

» Náhled na livestream kamer

» Detekce zvuků

» Počítání osob v prodejně

» Vyvinuto univerzálně pro všechny pulty 

centrální ochrany



ELEKTRONICKÉ CENOVKY





JEDINEČNÉ ŘEŠENÍ

Vyhněte se nákladným integracím.

Vsaďte na komplexní řešení od jednoho dodavatele.



Kontaktní osoba

Ing. Radek Nachtmann
+420 777 325 455

radek.nachtmann@pvasystems.cz


	Snímek 1
	Snímek 2: P.V.A. SYSTEMS V ČÍSLECH
	Snímek 3: HLAVNÍ PARTNER PRO SKUPINA COOP
	Snímek 4: AUTOMATIZOVANÉ PRODEJNY 24/7
	Snímek 5: ROZPOZNÁVÁNÍ ZBOŽÍ
	Snímek 6
	Snímek 7: VÝDEJNÍK TABÁKOVÝCH VÝROBKŮ
	Snímek 8: VÝDEJNÍK TABÁKOVÝCH VÝROBKŮ
	Snímek 9: VIDEOSERVER
	Snímek 10: DOHLEDOVÁ APLIKACE
	Snímek 11: ELEKTRONICKÉ CENOVKY
	Snímek 12
	Snímek 13: JEDINEČNÉ ŘEŠENÍ
	Snímek 14

